

Årsrapport 2023

Norheim menighet

Pr.19.04.24



Norheim kirke

Et godt sted å være

trofast, raus og inkluderende

Et godt sted å være ...

Visjonen vår:

«Norheim kirke – et godt sted å være. Trofast, raus og inkluderende»

håper vi preger arbeidet i kirken vår.

Vi må stadig være på jakt etter hvordan vi skal fylle den visjonen og gi rom for nye aktive medlemmer som både vil delta med aktivt frivillig arbeid eller bare komme og oppleve og høre til.

På visitasen i januar var det kjekt å vise biskop Anne Lise Ådnøy og de andre som kom fra staben i bispedømmet mye av det gode arbeidet vi synes vi får være med på i Norheim kirke. Vi har tatt med visitasrapporten i denne årsmeldingen for å fortelle hva de så når de var her.

Menighetsaktiviteten er tilbake på «normalen» etter Korona-perioden og vi kan bruke tallene i statistikken for 2023 og sammenligne med tidligere år uten å ta hensyn til at det i perioder var mye tilpasninger. Opplevelsen er at vi er flere på gudstjenester og faste tiltak, selv om ikke alt viser i tallmaterialene enda.

Vi har lært oss å høre bedre etter hva som er aktuelt å få til akkurat nå:

- F.eks. ble barnekoret JUBEL startet opp våren -23 fordi det kom en god del ønsker fra foreldre om å få til et barnekor for aldersgruppen 1.-4.klasse.
- Arbeidet på Tuastad bedehus har startet med minikonsserter, strikkeklubb og turgrupper.
- Da kirketjener/renholder Synnøve Galtung sluttet i oktober valgte vi å dele opp oppgavene i stillingen på flere mindre for lettere å finne folk som kunne løse de ulike oppgavene som tidligere har vært samlet på en: renhold, kirketjener på begravelser, bryllup og gudstjenester, vaktmester osv. Vi har en prøveordning på om dette og kan fungere.
- Kolnes bedehus ble solgt senhøstes-23. Etter lengre tid med vurderinger på vedlikehold og bruk av huset fant ildsjelene der ut at nå var det tid for å gi seg. Nye eiere kan se nye muligheter.
- Julemarkedet samler mange folk og har fått nye folk med på gjennomføringen. Resultatet den dagen gav en rekordsum på kr. 123.000,-

Kirkebygget har fått flere løft finansiert via Kirkelig fellesråd både utvendig og innvendig. Dette gjør at mange fremtidige utfordringer med selve bygget nå er løst og vil gi gode bruks og arbeidsforhold for menigheten fremover.

Det som er gjort i 2023 er:

- Ferdigstilt bytting av alle vinduer i bygget.
- Utbedret/skiftet el-hovedtavle + tavle ved sakristi og kjøkken.
- Ny bredere rampe ved hovedinngangen + nye rekkverk og belegningsstein på kirketorget.

Visitasedredrag Norheim menighet

24.-29. januar 2023

Kjære Norheim menighet!

Etter disse dagene her hos dere kjenner jeg på en stor takknemlighet. Jeg er glad, og jeg er mett! Det har vært sang, smil og varme håndtrykk, god mat, gode blikk og fine samtaler. Og enda mer sang!

«Norheim menighet – et godt sted å være» er menighetens visjon. Jeg kan skrive under på at det stemmer. Det er så inspirerende å være et sted der visjon og virkelighet lever så tett på hverandre.

Et visitasedredrag er en fortelling om det jeg som biskop har sett i løpet av visitasen. Selve ordet «biskop» kommer av det greske ordet *episkopos*, som betyr å «se på noe, ha tilsyn med det». Biskopen på visitas har som oppgave å SE menigheten, å bli **kjent** med menigheten, arbeidet som skjer og menneskene som er her. Men omtrent like viktig som å se, har det vært å HØRE! Temaet «sang» har gått som et fengende refreng gjennom visitas-dagene.

Jeg tenker at Norheim menighet er som et stort og raust kor, med plass til alle slags stemmer, i alle aldre, profesjonelle og amatører. Dere gir plass til hverandre. Og heier på hverandre!

Musikken skaper dere sammen, både i toner, ord og handlinger. «Melodiene» jeg har hørt denne uka har vært i mange sjangre og stilarter. Klagesanger har det vært lite av! Det har kjærlighetssanger til livet og fellesskapet, lovsanger til Gud, jeg har hørt mange harmoniske viser om vennskap, og som en bærende klangbunn: en salme om trofasthet, rausket og inkludering.

Det er sunt å synge sammen! Å oppleve i praksis at vi får til så mye mer sammen enn det jeg kan prestere alene. Å bli kjent med Gud og kristen tro gjennom enkle sanger som barn, vet vi kan være med å bære en tro gjennom hele livet.

Og vi trenger dyktige solister, slik blant annet «Nytt Liv» hadde da jeg var så heldig å få høre dem onsdag kveld. Men det er koristene som får solistene til å skinne.

«Jeg føler jeg har hele menigheten i ryggen når jeg er på jobb», sa en ansatt. Det er fantastisk å høre. Slik skal det være! Jeg skjønner godt at dere er stolte av det dere får til sammen.

Barne- og ungdomsarbeid

Hva vil det si at en menighet er trofast? Det kan blant annet vises i en trosopplæring som favner alle, med opptil flere tilbud for hvert trinn fra 0-18. Samtidig har dere flere langsgående, kontinuerlige tilbud. Det er imponerende! Og jeg elsker at dere har kalt opplegget for «Trofast». Gud er trofast, og foreldre kan også stole på at det er en plass i kirken for barna deres. Ei jente som deltok på Kode B på mandag sa: «Jeg kjenner denne kirken ut og inn, jeg!» Og det er ikke verst, for akkurat som i Fars hus, så er det også her ganske så mange rom!

Forskere sier at noe av det viktigste for unge i dag - innimellom skolepress, sosiale medier-stress og indre strev - er det å kjenne tilhørighet til noe. Å kjenne seg som en del av et fellesskap, finne sin plass i koret og synge med den stemmen man har. Derfor blir jeg så glad av å oppleve det store arbeidet dere legger ned i trosopplæringen. Det er noe av det viktigste vi gjør som menighet.

Gudstjenester

Det er mange som er med på å legge til rette for gode og varierte gudstjenester i Norheim. Et stort lag av frivillige, stødig ledelse og en musikkstil som appellerer til mange, er viktige nøkler i arbeidet.

Å ha dåp i aller fleste av gudstjenestene er med å vise fram menighetens rause og inkluderende ansikt, når stadig nye og store dåpsfølger finner sin plass i kirkebenkene.

Så fint å høre om hvordan ungdomsgudstjenesten Together har nettopp ungdommer som pådrivere. Jeg er sammen med dere i bønner om at både gudstjenestene og ungdomsarbeidet skal fortsette å være et godt sted å høre til for mange av Norheims unge.

Rekruttering

Det har vært spennende å høre om hvordan menigheten jobber strategisk med rekruttering til kirkelige stillinger. Det er mange unge som bidrar med oppgaver etter lyst og evne, og jeg er overbevist om at det legger et grunnlag for at mange kirkemusikere, kirkegårdsarbeidere, diakoner, kateketer og prester kan komme herfra i tiden som kommer.

Musikk og kultur

Kunst og kultur er en viktig del av menigheten. Mange konserter, både digitalt under koronaen og med oppmøte her i kirken er med å berike menighetslivet og senke terskelen for enda flere til å få gode opplevelser her.

Musikken er en livsnerve i kirken, og stor bredde og variasjon gjør at mange kjenner seg hjemme her. Dere er heldige og har mange gode musikk-krefter! «Syng syng syng og vær glad», sang vi på dagavdelingen på sykehjemmet. Jeg tror en syngende menighet er en glad menighet, det har jeg i hvert fall opplevd her.

Inkludering

Inkluderingsarbeidet i Norheim menighet er ikke en spesial-avdeling med tette skott til resten av menigheten, selv om speidergruppa jeg fikk besøke kalles Spesialistene. Det er heller en tankegang og holdning som omfavner hele menigheten. Ildsjeler har stått på og brent for inkluderingsarbeidet i mange år, en varm takk til dere! Hele menigheten blir rikere og får viktige lærdommer når inkluderingsarbeidet står sterkt.

Bedriftsbesøk og nærmiljø

Tirsdag besøkte vi Oasen storsenter, som viste seg å være nærmest en diakonal institusjon i lokalmiljøet. Det var tankevekkende å høre hvor likt vi tenker om inkludering, å ta vare på folk, lage møteplasser og et godt miljø. Oasen skal så klart selge varer og tallene skal gå i pluss. Nettopp derfor er det interessant å legge merke til hvor mye de satser på sosiale fellesskap. De hadde ikke gjort det hvis ikke det virket på besøkstallene.

Menigheten strekker seg langt utover åser, marker og fjorder. Det har vært kjekt å bli bedre kjent med geografien her! Kjøre gjennom Skre og Kolnes, Tuastad, Fosen og Vormedal. Det blir spennende å følge arbeidet på Tuastad bedehus, som kanskje nå står foran en ny vår? Og fint å høre hvordan de også tenker bredde og inkludering for å skape et godt sted å være.

Organisasjoner og samarbeidspartnere

Menigheten har mange, gode samarbeidspartnere og en stor bredde i organisasjonstilknytningen. Det er hele fire misjonsforeninger her i Norheim! Misjonsrådgiveren i bispedømmet syntes forhåndsmeldingen var direkte oppløftende å lese. Det er jeg enig i. Det er et godt spor å koble flere menigheter til Estland og misjonsprosjekt der. Jeg har tro på synergieffekten som kan oppstå, og også at dialogen blir en berikelse for både land og folk når den har gode muligheter til å gå begge veier.

Et godt rykte kan bane veien for samarbeidspartnere og venner vi ennå ikke kjenner. Hvordan kan menighetens inkluderende væremåte favne også «dem som ennå selv ei leter»? Oasens senterledelse ga fine signaler om ønske om fortsatt samarbeid. Hvilke andre bedrifter og organisasjoner finnes i menigheten, som kunne hatt lyst og utbytte av å leke med oss? Er det mulig å tenke misjon og dialogarbeid også i nærmiljøet? Hvilke livssyn og religioner finnes her? Er det noen som hadde satt pris på en invitasjon til godt samvær, dialog og samtale i kirken?

Kirke-skole

Samtalen med skolelederne på onsdag var oppløftende. Vi hørte en gjennomtenkt måte å være skoleledelse på, en god forståelse av det livssynsåpne samfunn, og en bevissthet om at kirken kan være en god og nyttig samarbeidspartner. Sangsamling på Norheim skole var en stor opplevelse, med både latter da et innslag foreslo at «biskop» kanskje var en slags betennelse eller infeksjon, og blanke øyne da elevene under dyktig musikalsk ledelse sang ut om vennskap og samhold.

Kommunen

Karmøy har en engasjert og støttende kommuneledelse som er positive til kirken. Ordføreren presiserte på kontaktmøtet vi hadde torsdag at kommunen ønsker å bidra til ØKT aktivitet og attraktivitet for kirken i Karmøy. Takk for det gode samarbeidsklimaet ordfører og kommune bidrar til! Sammen leter vi etter muligheter til å samarbeide enda bedre, og på møtet fortalte prostidiakonen og helsesykepleiere om et fantastisk samarbeid om sorgstøtte for barn og unge. Arbeidet er ennå i startgropen, men signalene viser at dette er svært positivt. Det betyr mye for kirken at kommunen tydelig viser stolthet over arbeidet som gjøres. Som ordføreren sa: Det høye medlemstallet kommer slett ikke av tilfeldigheter, men nettopp av at kirken er viktig for folk.

Frivillighet og menighetsutvikling

Menigheten feirer førti år i år. Ofte kan 40-åringer oppleve en liten krise der man blir usikker på hvem man er, hva man skal og hvor man skal gå. Jeg har ikke registrert noen midtlivskrise her ennå! Dere fremstår trygge og tydelige, med stø kurs videre på veien som en folkelig menighet med et godt omdømme.

På mange måter Norheim menighet et mønsterbruk der by og land går hand i hand, med det beste av begge kulturer. På menighetsrådsmøtet ble vi minnet om at kirken blomstrer gjennom hele uka, ikke bare på søndager. Vi blir ofte opptatt av tall som går nedover, men vi må også se på alle tall som går oppover! Og vite om alle tall vi ikke kan måle, som antall klemmer, håndtrykk, glade utrop rundt bordtennisbordet, antall hopp og sprett på TTK, antall «kjerkeskje» som blir satt til livs av sultne konfirmanter.

Og tross alderen er det et imponerende aktivitetsnivå her. Det er faktisk godt å høre at dere også avslutter arbeid, ikke fordi det er så kjekt i seg selv, men fordi det viser klokskap og omstillingsevne. I en såpass stor menighet er livet nødt til å gå i faser med både vekst og visning. Å avslutte noen aktiviteter gjør at nye kan oppstå og blomstre.

Norheim menighet har gode «relasjonelle ferdigheter» - det er den viktigste egenskapen man må ha for å få frivilligheten til å blomstre.

Jeg fikk en god drøs med både Kjerringer og Mannfolk på onsdag, og et innblikk i hva som har vært med å bære denne menigheten gjennom 40 år. En stor takk til dere som trofast har bidratt med praktisk arbeid, forbønn og innsamling helt fra menigheten var ny.

Det er en glede å høre at det er så mange som ønsker å være med å bidra i menigheten. Enda så trengs det flere! Trofaste frivillige er gull for menigheten. Samtidig skaper stadig tilsig av ny arbeidskraft en sunn og livskraftig menighet. Og hvem vet, plutselig er det noen frivillige som kjenner at det er de som skal starte opp igjen søndagsskolen.

Den nye frivilligheten kan være annerledes enn de eldre heltenes ukentlige innsats for fellesskapet. Generasjonsskiftet som kommer kan kreve mer administrasjon, men også mer av inkludering, trofasthet og raushet. Jeg tror en av nøklene for å lykkes med fortsatt vekst i frivilligheten er at dere fortsetter med det dere allerede lykkes med – å skape et godt sted å være for så mange.

Det er en utfordring for hele kirken, ikke bare Norheim menighet, at frivillige framover må ta et enda større ansvar for både drift og aktiviteter. Stillinger finansiert av innsamlede midler vil bli avgjørende for å kunne ha en folkekirke også i framtiden, i en menighet med stadig befolkningsøkning.

Ta vare på ressursene dere har, jobb for å utvikle frivilligheten, men tenk også gjerne gjennom mulighetene for å få større stillingsstørrelser for eksempel innen diakonien.

Mye ligger allerede til rette for videre vekst. Dere er et godt lag, et samstemt kor med stor bredde som har alle muligheter til å motivere hverandre til fortsatt å gjøre menigheten til å et godt sted å være. Slik kan flere oppleve at deres stemme trengs for at koret skal bli fulltallig og fullstendig.

Start gjerne en samtale, for eksempel i menighetsrådet, om hvordan menighetens allerede gode kommunikasjonsarbeid kan nå ut til de som ikke ennå er en aktiv del av menigheten. Det finnes mange fremtidige frivillige på Fastlands-Karmøy, blant enslige som ønsker et sted å høre til, og blant folk i alle aldre som søker mening og fellesskap. Samfunnet vårt skaper mange solister, i Norheim vet vi at de vil finne et kor de kan bli bedre sammen med.

Guds menighet er jorden største under, og jeg er glad for å høre at sangen om Norheim på ingen måter stilner, men kanskje heller øke i styrke. Takk for at vi har fått vært sammen med dere denne uka!

Gud velsigne Norheim menighet.

Anne Lise Ådnøy

Biskop

Menighetens administrasjon og økonomi

Menighetsrådets arbeid

Menighetsrådet har hatt 7 møter i 2023 og behandlet 59 saker.

Menighetsrådets oppgave er ifølge kirkeloven:

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kirkelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, dømte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet».

Menighetsmøte med fremlegging av årsmelding og drøfting av arbeidet fremover ble holdt 16. april 2023

Menighetsrådet har drøftet/arbeidet med disse sakene:

1. Godkjenning av innkalling/saksliste/møteprotokoll
2. Orienteringssaker og referat fra AU og de andre utvalgene.
3. Møte og visitas med biskop under visitasen i januar
4. Visitasrapport og oppfølgingssaker: kommunikasjonsarbeid,
5. Årsmelding og årsregnskap for 2022 + gjennomføring av årsmøte
6. Status og videre arbeid med tiltak i menighetsarbeidet: drøfting sammen med staben om hva som skal prioriteres i 2023-2024.
7. Tildeling av «Skipnes-midler».
8. Innkjøp av inventar og utstyr
9. Kveldsmat i forkant av gudstjenesten på Skjærtorsdag?
10. Drøfting etter Visitas: Frivillighet i Norheim menighet
11. Godkjenning av Nominasjonslisten og sted/tid for valgorganisering sommer/høst-23
12. Innspill etter visitasen: diakoni
13. Menighetsfest i Norheim kirke 22. okt.
14. Nye sofaer til peisestua
15. Vaktplan og organisering av selve valget 10. og 11. september
16. Oppsummeringsmøte med prostens etter Visitas-23
17. Drøfting etter visitas: innsamling av midler og givertjeneste
18. Støtte til barnekoret fra «Skipnes-midlene»
19. Utvidelse av høytaleranlegget i menighetssalen
20. Overføring mellom sittende og nytt menighetsråd i Norheim nov-23
21. Konstituering av nytt menighetsråd for Norheim
22. Forslag til utvalg for <norheim menighet 2024 - 2027
23. Budsjett 2024
24. Offertildeling og fordelingsnøkkel for 2024
25. Møteplan Norheim menighetsråd høsten 2023 og våren 2024

Menighetsrådets medlemmer og vara (1.nov.2019- 1.nov.2023)

Rune Thorland	leder		
Björg Lodden	nestleder, repr. Karmøy kirkelige fellesråd		
Geir Styve	Sokneprest		
Kurt Seland		Gunn Synnøve Høyland	(2. vara)
Sissel Lavoll Martinsen		(fast møtende vara fra aug-22)	
Thomas Halleland		Ragnhild Oma	(3. vara)
Turid Grevstad Norheim		Maria-Monica Metallinou Log	(4. vara)
Arne Kristian Netland		Cristina Steluta Vikshåland	(5. vara)
Vibecke Bakkevig (t.o.m. juni-22)			
Elise T. Dankel Vargervik (1. vara)(fast medlem fra aug-22)			

Menighetsrådets medlemmer og vara (1.nov.2023- 1.nov.2027)

Rune Thorland	leder	
Mette Iren Åsheim	nestleder	
Geir Styve	sokneprest	
Edmund Lampe	repr. Karmøy kirkelige fellesråd	
Hanna Sofie Susort		
Kristine Haugland		1. vara: Berit Urdal Våga
Silje Helene Dahle		2. vara: Njål A. Engmark
Tove Helen Aase Aarekol		3. vara: Solveig Nystad
Gunn Synnøve Høyland		4. vara: Cristina S. Vikshåland
		5. Leiv Andreas Eikeland

Arbeidsutvalg (AU):

Fra menighetsrådet: MR leder, MR nestleder

Ansatte: Daglig leder, sokneprest

AU møtes ca. 2 uker i forkant av et menighetsrådsmøte for å drøfte og diskutere saker til menighetsrådsmøtet. Saker som gjelder administrasjon av menigheten blir også drøftet der.

Mandat for arbeidsutvalg (AU) i Norheim menighet:

(Vedtatt 06.10.16 / 18.02.20)

1. Forberede saker for MR
2. Fatte vedtak på vegne av MR i ikke-prinsipielle spørsmål, eller når MR av praktiske grunner ikke får anledning til å behandle en konkret sak i tide. I disse tilfellene skal sakene legges frem for MR som en orientering, med mulighet for overprøving, i sitt første møte. Vedtak i AU i stedet for MR på grunn av behov for snarlig behandling skal ikke være en regel, men skal fungere som en ordning for unntakssituasjoner.
3. AU skal også fungere som et forum for daglig leder til å søke råd i administrative saker.

Menighetens ansatte

Sokneprest:	Geir Styve (100%) Diverse vikarer på frisdøndager
Kateket med adm. lederansvar:	Inger Synnøve Stange (100%)
Menighetspedagog:	Ida Helland (100%) Timevikarer på arrangement ved sykemelding: Maren Pedersen, Gjertrud Stange Rasmussen Hilde Gudmundsen
Menighetspedagog:	Astrid Eidhammer (100% t.o.m. 31.juli-23)
Ungdomsprest:	Gisle Sørhus (100% f.o.m. 11.sept.-23)
Kirketjener/vaktmester/renholder	Synnøve Galtung (80% t.o.m.15.10.23) Time-vikar gudstjenester: Andrea Thorland Fra 15.okt.-23: prøveordning 1 år: Renholder (30 %): Iryna Khrapal Vaktmester (14 %): Knut Åge Rasmussen Kirketjener gudstjenester+ konserter (timeregistering): Knut Åge Rasmussen og Andrea Thorland Kirketjener begravelser(timeregistering): Elise Dankel
Menighetsmusiker	Harald Helland (80%) (+ 20 % fra 15.okt-23, prøveordning) Time-vikarer: Karl Inge Stensland, Ellen Hansen, Arne Kristian Netland, Geir Magne Fossmark
Diakonimedarbeider (finansiert av menigheten)	Hilde Gudmundsen (30%)

Økonomi

Fast givertjeneste blir administrert via et giveroppfølgingssystem hos firmaet Solidus.

Alle som er registrert som givere i denne ordningen får sikker oppfølging av midlene som blir gitt.

Giverne får en årsoppgave over gaveinntekter innberettet til skattemyndighetene.

En kan ordne med elektronisk oppmelding til givertjenesten på nettsiden til menigheten.

Ofringer

Innsamling av offer skjer både via VIPPS og med mulighet for å gi kontanter ved utgangen.

De fleste benytter seg nå av VIPPS.

Fra 2023 kan en få registrert gaver gitt via VIPPS for å få skattefradrag.

Årets investeringer: se neste kapittel: vedlikehold og investeringer i kirkebygget.

Regnskapsoversikt Norheim menighet					
Norheim menighetsråd: drift		Regnskap	Regnskap	Regnskap	Regnskap
Kostnader		2020	2021	2022	2023
1050	Lønn / honorar	-	-	-	-
1100	Kontormateriell	4 050	12 055,99	15 726,82	7 937
1110	Aktivitetsrelatert forbr.matr./tjeneste	29 424	85 147,75	59 413,26	35 763
1120	Annet forbruksmatr. inkl. MVA-berett.	67 260	45 650,95	78 541,47	118 621
1125	Annet varekjøp	1 192	1 348,00	-	9 464
1130	Post, bank, telefoni, datalinjer	20 241	20 769,69	18 931,57	16 650
1140	Annonser, reklame, info, representasj.	3 636	2 275,79	4 858,79	30 618
1141	Kopiering/trykking infohefte	-	-	-	-
1150	Opplæring, kurs (ikke oppg.pl.)	28 000	13 000,00	13 850,00	40 300
1155	Reiseutgifter (ikke oppg.pl.)			19 206,39	13 000
1195	Avgifter, gebyrer og lisenser		2 306,00	1 000,00	
1200	Inventar og utstyr	159 292	60 850,26	48 257,88	111 524
1230	Vedlikehold og byggetjenester	60 879	16 621,50	16 531,28	13 049
1250	Materialer og vedlikehold	-	2 000,00	-	567
1270	Konsulenttjenester / honorar	5 010	-	12 260,00	54 816
1340	Refusjon til fellesrådet (lønn/trosoppl)	137 267	201 307,00	-	403 505
1370	Refusjon til andre (sommerskole : KM)	106 190	152 439,00	-	-
1429	MVA-kompensasjon drift	69 219	33 686,78	40 448,48	53 513
1465	Overføring av ofringer/innsaml.midl.	171 197	168 437,04	197 837,00	262 008
1466	Overføring av andre innsamlede midl.	1 150	6 650,00	24 221,50	35 162
1470	Tilskudd/ gaver til andre	1 000	2 935,00	50 139,10	15 414
1540	Avsetning til ubundet fond	75 641	-	-	
		940 649	827 481	601 224	1 221 911
Inntekter					
1610	Betaling fra deltakere	120 530	109 740,00	73 660,00	183 106
1611	Arrangementsinntekter	67 146	16 116,00	46 580,00	55 639
1620	Salg av varer / julemarked	23 848	95 280,00	95 215,00	137 668
1630	Husleieinnt./utleie av lokaler/minnemø	19 666	37 000,00	44 500,00	66 900
1729	MVA-kompensasjon	69 219	33 686,78	40 448,48	53 513
1750	Refusjon fra fellesråd	34 819	-	-	
1770	Refusjon fra andre	57 574	8 277,31	23 633,84	29 343
1800	Tilskudd fra staten/statlige inst./frifond	10 920	-	50 175,13	48 482
1805	Tilskudd fra bispedømmerådet	85 150	-	-	50 000
1830	Tilskudd fra kommunen	30 000	90 000,00	-	-
1840	Tilskudd fra fellesrådet		22 206,00	-	48 273
1860	Offer innsamlet til egen virksomhet	73 153	69 533,00	96 225,00	94 979
1861	Givertjeneste (faste givere + enkeltgave)	117 000	115 400,00	114 800,00	115 200
1865	Offer/innsamlet til andre	171 143	168 437,04	198 778,00	262 008
1866	Andre innsamlede midler (fasteaksjon)	1 150	8 335,00	29 513,00	29 768
1870	Tilskudd/gaver fra andre	163 835	83 352,00	90 363,73	40 350
1870	Overføring fra Skipnes-midlene	-	-	-	-
1900	Renteinntekter	15 672	9 714,44	29 228,19	73 385
1940	Bruk av ubundet fond				
	Totalt	1 060 824	867 078	933 120	1 288 614
	Overskudd: Overføres til disposisjonsfond	120 175	39 596,82	331 896,83	66 703

Balanse				
Eiendeler:	2020	2021	2022	2023
21 375 008 Kortsiktige fordringer	97 444,80	33 686,78	78 409,96	53 512,96
21 000 018 Inntekter - ikke gått inn på bank	-	-	296,00	5 579,00
21 020 018 Menighetsråd 3330.07.70520	770 522,59	591 461,99	612 804,34	751 202,59
21 020 038 Givertjenesten 3340.61.00575	126 960,81	3 473,00	2 693,61	119 182,61
21 020 048 Prosjekter 3330.20.37154	503,33	-	avsluttet	
21 020 068 Skipnes-utbet. 3330.21.06881	83 185,72	82 760,72	41 117,85	25 976,85
21 020 118 Ainos voksenkor 3315.21.49501	14 168,54	13 211,54	avsluttet	
21 020 138 Skude Aakra Sp.bank 3361.25.2573	91 578,00	206 017,83	198 086,38	359 876,75
21 020 148 Plasseringskonto 3205.24.75537	459 087,00	814 848,00	832 442,00	870 666,00
Sum omløpsmidler	1 643 450,79	1 745 459,86	1 765 850,14	2 185 996,76
22 710 000 Lydanlegg kirkeskipet	261 418,00	228 741,00	385 872,51	334 214,66
22 720 000 Flygel	171 810,00	152 720,00	133 630,00	114 540,00
22 730 000 Videokanon	100 640,00	90 576,00	80 512,00	70 448,00
Sum omløpsmidler og eiendeler	2 177 318,79	2 217 496,86	2 365 864,65	2 705 199,42
	2020	2021	2022	2023
Kortsiktig gjeld				
23 270 008 Leverandørgjeld	217 537,28	279 946,32	120 290,57	452 211,78
21 399 800 Periodisering ing.faktura				21 522,00
Egenkapital				
25 600 008 Disposisjonsfond (overskud	1 230 097,11	1 350 272,41	1 313 662,74	1 645 559,57
25 600 018 Disposisjonsfond (prosjekt)	75 641,10	75 641,10		
25 950 028 Driftsresultat 2023	120 175,30	39 596,04	331 896,83	66 703,41
25 990 000 Kapitalkonto (eiendeler)	533 868,00	472 037,00	600 014,51	519 202,66
Sum gjeld og egenkapital	2 177 318,79	2 217 492,87	2 365 864,65	2 705 199,42
Bruk av restmidler etter Skipnes-fondet: "brukskonto" på b/u-kontoen: På årsmøtet 23.04.19 vedtok Stiftelsesstyret å oppheve stiftelsen. Midlene etter oppløsningen av Skipnesstiftelsen skal forvaltes av Norheim menighetsråd på en konto med god avkastning. Intensjonen er å forvalte midlene i løpet av en tiårsperiode og det defineres årlig hvilken sum som kan settes av til menighetens barne- og ungdomsarbeid. Enheter i menighetens arbeid kan søke på vegne av de unge. Det kan søkes om støtte til deltakelse på samlinger og opplæring/kurs. Menighetsrådet kan delegerer til AU /daglig leder å forvalte midlene.				
Sum tildelinger pr. år:				
2020: kr. 17.750,- +50.000,- (sommerklubb) / 2021: kr. 13.000,- + 50.000,- (sommerklubb) / 2022: kr. 15.148,- / 2023: kr.				
Totalsum som ble satt av: kr. 500.000,-				
Totalt tildelt pr. 2023 (4 år): kr. 190.848,-				

Vedlikehold og investeringer i kirkebygget

Årets investeringer:

- Nye ekstra høyttalere i menighetssalen ble hengt opp rett før jul
- Nye grå sofaer i peisestua (dekket av Kirkeringen)

Dugnadsarbeid:

«Mannfolkdrøsen» har dugnad/kaffe-treff hver onsdag formiddag. Dette året har de jobbet mest med maling/oppussing av gangen / små rom i kjelleren + rydding/sage ned busker/trær på uteområdet.

Knut Åge Rasmussen tar ansvar for en god del «vaktmesteroppgaver» i kirkebygget som dukker opp fortløpende og trenger oppfølging / utbedring for å gjøre kirkebygget mest mulig funksjonelt.

Utbedringer av kirkebygget v/fagfolk og kirkelig fellesråd:

Det er utarbeidet egen tilstandsrapport for Norheim kirke av kirkevergen i forbindelse med tilsvarende tilstandsrapporter for alle kirkene i prostiet. Disse rapportene danner grunnlag for søknad om tilskudd fra kommunen + prioritering av arbeidene med utbedring av kirkene.

- Fra november 2022 startet arbeidene med å skifte alle vinduer i kirken. Arbeidene ble ferdigstilt våren 2023.
- Høsten 2023 ble kirketorget oppgradert med ny trapp/bredere rampe/nye rekkverk + ny belegningstein.
- Senhøstes -23 og våren-24 ble 2 el-tavler + hovedtavlen skiftet ut. Det ble og utbedret/lagt til nye el-punkter i kirkerommet / ute ved trappen.

Finansiering er bevilget fra Karmøy kommune v/ Karmøy kirkelige fellesråd.

Driftsutvalget

Olav Nilsen, Gunnar Lodden, Knut Åge Rasmussen, Odd Inge Sandvik, Maria Misje, Adm.leder: Inger Synnøve Stange

Utvalget drøfter, forbereder og tar ansvar for gjennomføring av de ulike prosjektene.

Mandat for driftsutvalg i Norheim menighet

(Vedtatt 18.02.20)

1. Driftsutvalget har særlig ansvar for å påpeke behov for vedlikehold og foreslå forbedringer av kirken og dens uteareal. Ut fra ønsker/tiltak som er satt opp vurderer utvalget hvem som bør ta hovedansvaret for prosjektene: Kirkelig fellesråd som «eiendoms-ansvarlig» eller menigheten som «bruker». Forslag til prosjekter m/forslag til finansieringsplan legges frem for menighetsrådet.
2. Driftsutvalget har ansvar for planlegging, igangsetting og gjennomføring av avtalte dugnadsprosjekter. Arbeidet skjer i samråd med daglig leder og vaktmester/kirketjener
3. Driftsutvalget sender skriftlige referater fra møtene til Norheim menighetsråd.
4. Utvalget supplerer seg selv ved behov og kan foreslå/nedsette underkomiteer.»

Informasjonsarbeid

Facebook

FB brukes til annonsering av gudstjenester og arrangement + positive meldinger om menighetens arbeid.

Annonsering i Haugesunds avis:

Gudstjenester annonseres jevnlig. En del møter blir og kunngjort med egne annonser.

Ukentlige presentasjon

Power Point med program for uka/info fremover blir laget til gudstjenestene + arrangement på torsdagen.

Nettsidene

Menigheten har fått en godt oppdatert og informativ nettside der de fleste aktiviteter blir presentert + diverse aktuell info. Nyhetsartikler legges ut ved jevne mellomrom.

Nettsidene oppdateres med jevne mellomrom v/ de ansatte og frivillig infomedarbeider: Anders Kvinnesland.

Kalenderen og linken til facebook (for dem som ikke har fb) gjør siden anvendelig som "app" på telefonen for å følge med på menighetens program.

Skjer i kirken:

Vi har begynt å registrere arrangementene våre også under denne fanen/nettstedet som tilhører Den norske kirke.

Infobrosjyre:

Brosjyren kom ut sammen med info om kandidater til kirkevalget i august/september.

Sms / e-post:

Den viktigste direkte PR kommer fortsatt som sms og blir brukt som informasjonskanal/påminnelser til ungdom/konfirmanter og voksne. Det er bygget opp sms-lister for hvert barne-årskull for å kommunisere info om Trosopplæringstiltak som supplement til brev for foreldre.

Brev i posten:

Invitasjon til alle trosopplæringstiltak blir sendt hver enkelt årsgruppe til de som er døpt. Disse blir fortsatt sendt alle i brevs form ut fra medlemsregisteret + samme info blir lagt ut på nettsider og facebook.

Gudstjenester

Sokneprest, kantor og kirketjener har det ukentlige hovedansvar for gjennomføring av gudstjenestene. I tillegg har vi registrert ca. 80 ulike frivillige som er med og har ulike oppgaver på gudstjenestene i løpet av året.

De øvrige ansatte er med på ulike gudstjenester knyttet til de tiltak de jobber med.

Gudstjenesteutvalget

Medlemmer: Anders Kvinnesland, Susan Pottinger Frette, Rune Thorland (MR), Sokneprest: Geir Styve, (menighetsmusiker v/ saker som omhandler musikk i gudstjenesten)

Utvalget hadde 1 møte i 2023 og drøftet noen forslag til endringer i gudstjenesten.

Mandat for gudstjenesteutvalg i Norheim menighet

(Vedtatt 06.10.16 / 18.02.20)

- 1. Gudstjenesteutvalget skal arbeide for å skape et gudstjenesteliv preget av variasjon i form og innhold i Norheim kirke.*
- 2. Gudstjenesteutvalget skal jobbe for bred deltagelse av ansatte og frivillige i planlegging/forberedelse og gjennomføring av gudstjenestene. Det er viktig å synliggjøre at barn, unge, voksne og eldre er likeverdige deltakere i gudstjenestelivet, herunder også mennesker med særskilte behov.*
- 3. Gudstjenesteutvalget skal sørge for gode rutiner for evaluering av gudstjenestearbeidet bl.a. ved å drøfte gudstjenesteforordning for Norheim menighet og legge dette frem for menighetsrådet om det er behov for justeringen eller endringer.*
- 4. Gudstjenesteutvalget samarbeider med musikkutvalget om musikk i gudstjenesten.*
- 5. De frivillige i utvalget deltar i arbeidet med gudstjenestene i den grad de har anledning + bidrar til rekruttering av andre frivillige.*
- 6. Gudstjenesteutvalget sender skriftlige referat fra møtene til Norheim menighetsråd.*
- 7. Utvalget supplerer seg selv ved behov.*

Utdrag fra årsstatistikken for Norheim menighet

Statistiske tall er pr. 31.des	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Medlemmer								
Antall medlemmer i Norheim sokn (tilhørende+ medl.)	7137 (-)	6962 (7148)	7015 (7182)	6987 (7139)	7021 (7159)	7062	7106	7103
Antall innmeldinger	0	6	Døpte+2	Døpte+9	Døpte+0	Døpte + 2	Døpte + 5	Døpte + 9
Antall utmeldinger	67	52	24	45	22	37	29	46
Kirkelige handlinger								
Antall døpte i Norheim kirke (antall som bor i Norheim)	61	81	84	75	69	76	64	62 (83)
Antall konfirmert	122	84	68	84	81	105	79	68
Antall vielser	5	8	4	11	4	4	5 (324)	3 (269)
Antall gravferder (i sognet) ((til stede))	52 (36)	40 (36)	50 (47)	49 (47)	40 (-)	41 (38)	41 (37) ((3.130))	54 (50) ((5.365))
Gudstjenester								
Antall gudstjenester: (totalt) på søn- og helligdager	(67) 55	(66) 54	(63) 53	(61) 52	(74) 62	(80) 66	(67) 59	(69) 56
Antall deltakere: (totalt) på søn- og helligdager	(12.713) 8.626	(12.576) 8.178	(12.163) 8.566	(12.163) 8.370	(6.033) 4.879	(6.178) 5.023	(10.374) 6.190	(11.022) 7.356
Antall gudstj. andre steder enn i kirke/bedehus/grendehus	3	2	3	3	4	2	2	3
Antall gudstjenester med nattverd (nattverdgjester)	38 (3103)	39 (4914)	43 (3426)	41 (3162)	20 (1103)	27 (1475)	42 (4.332)	41 (3.204)
Antall hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn og unge (deltakertall)	11 (2090)	7 (1734)	8 (1570)	7 (1197)	4 (629)	5 (1078)	4 (727)	13 (1.909)
Antall gudstjenester særlig tilrettelagt for unge (deltakertall)	2 (46)	3 (893)	3 (877)	3 (882)	4 (526)	2 (443)	7 (764)	Slått sammen med barn
Antall gudstjenester for skolebarn (deltakertall)	4 (1852)	6 (2544)	5 (2272)	5 (2446)	0 (0)	0 (0)	5 (4662)	4 (1.909)
Antall konfirmasjons- gudstjenester (deltakertall)	5 (2406)	5 (2123)	4 (1651)	5 (1919)	9 (1509)	9 (1725)	5 (1718)	4 (1.530)
Antall julaftensgudstjenester (deltakertall)	3 (933)	3 (873)	3 (945)	3 (959)	3 (292)	3 (163)	3 (731)	3 (835)
Antall gudstjenester i påsken (deltakertall)	2 (188)	3 (323)	3 (267)	3 (306)	0 (0)	0 (0)	2 (150)	3 (290)
Antall allehelgensgudstjenester (deltakertall)	1 (127)	1 (185)	1 (161)	1 (177)	1 (106)	1 (124)	1 (124)	1 (176)

Kirkemusikk

Musikkutvalget

Arne Kristian Netland (MR), Karl Inge Stensland, Ellen Hansen, Øyvind Bore, menighetsmusiker: Harald Helland

Utvalget hadde 3 møter i 2023. Utvalget har jobbet med organisering av nytt voksenkor(Korfast) og «overlevering» til eget korstyre. Å få til flere konserter i kirken har og blitt en oppgave utvalget har tatt ansvar for og fikk til Garness-konsert før påske-23.

Mandat for musikkutvalg i Norheim menighet

(vedtatt: 18.02.20)

1. Musikkutvalget drøfter den vedtatte kirkemusikkplanen og legger frem forslag til prioriteringer og eventuelle endringer i planene hver vår innen utgangen av mai måned. I forbindelse med dette arbeidet ber vi utvalget gi signaler om hva en ønsker menighetsmusikeren skal prioritere det kommende året i sitt arbeide.
2. Musikkutvalget drøfter, foreslår og legger til rette for ulike sang- og musikkarrangement i kirken.
3. Musikkutvalget samarbeider med gudstjenesteutvalg om musikk i gudstjenesten.
4. Musikkutvalget samarbeider med voksenutvalget om tiltak og program.
5. De frivillige i utvalget deltar i gjennomføring av sang- og musikkarrangement i den grad de har anledning + bidrar til rekruttering av andre frivillige.
6. Musikkutvalget sender skriftlige referat fra møtene til Norheim menighetsråd.
7. Utvalget supplerer seg selv ved behov.

Gudstjenester og konserter

Tiltak ansatte har hovedansvar for gjennomføring i samarbeid med frivillige
Menighetsmusiker Harald Helland

Hva	Ca. antall fremmøtte	Antall samlinger	Kommentar
Guds-tjenester	Se statistikk	hver søndag	Ønsker å skape god salmesang, varierte sang- og musikkinnslag og ha lokale medvirkende
Forsanger-gruppe til guds-tjenester	27 (2023) 16 (2022) 14 (2021) 15 (2020) 14 (2019) 10 (2018) 7 (2017) 8 (2016)		3-4 forsangere hver søndag. Møter kl. 10.00 til øving
Sporadiske forsangere guds-tjenester	5 (2023) 10 (2022) 8 (2021) 12 (2020) 5 (2019) 10 (2018) 8 (2017)		Viktig å aktivisere barn og unge i gudstjenesten i større grad.

Hva	Ca. antall fremmøtte	Antall samlinger	Kommentar
Sangere og musikere gudstjenester	Ca.30 (2023) Ca.30 (2022) 26 (2021) 30 (2020) 15 (2019) 15 (2018) 10 (2017) 11 (2016)	Ca. 12 gudstjenester	Inkl. blåsere, eksl. Forsangere, eksl. Konserter Aktivisere musikkinteressert ungdommer og voksne i gudstjenesten
Prosjektkor juledag	0 (2023) 20 (2022) 4* (2020) 30 (2019) 20 (2018)	0 (2023) 1 (2022) 2 (2020) 2 (2019)	Ikke prosjektkor dette året.
KorFast (Voksenkor)	76 (2023) 80 (2022) 90 (2021)	35 (2023) 35 (2022) 12 (2021)	50-60 «faste» sangere. 40-50 stk på hver øvelsen
Menighetens julekonsert	465 (2023) 350 (2022) 80*(900) (2021) 77 (2020) 320 (2019) 400 (2018) 336 (2017) 220 (2016)	1 (2023) 1 (2022) 1 streamet (2021) 2 (2020) 1 (2019) 1 (2018) 1 (2017) 1 (2016)	
Konserter	2023 Garness (196) Nytt Liv foreldrekonserter (56) Sport og sprell og kjerkegospel / Ten Sing Norway (100) KorFast sommerkonserter (150) KorFast: menighetsfesten (150) Musikkskolen: 2 konserter sommer 2 konserter jul Ute-café-konsert august		

Diakoni

Diakoniutvalget

Jorunn Risanger, Sølvi Dahle, Bodil Frette, Sissel Martinsen (MR), diakoniarbeider: Hilde Gudmundsen

Mandat for diakoniutvalg i Norheim menighet

(Vedtatt 06.10.16 / 18.02.20)

1. Diakoniutvalget drøfter den vedtatte diakoniplanen og legger frem forslag til prioriteringer og eventuelle endringer i planen hver vår innen utgangen av mai måned. I forbindelse med dette arbeidet bes utvalget gi signaler om hva en ønsker diakonimedarbeideren skal prioritere det kommende året i sitt arbeide.
2. De frivillige i utvalget deltar i tiltak i den grad de har anledning + bidrar til rekruttering av andre frivillige.
3. Diakoniutvalget sender skriftlige referat fra møtene til Norheim menighetsråd.
4. Utvalget supplerer seg selv ved behov.

Pensjonistforeningen

Eventuell organisasjons-tilknytning	Antall reg. medl.	Gj.-sn. frem-møte	Antall saml. i året	Kommentar
Norheim menighet v/ komite: Bodil Frette, Hellen Dahl, Elise Dankel		25 (2023) 22 (2022) 20 (2021) 20 (2020) 25 (2019) 25 (2018) 17 (2017)	9 (2023) 9 (2022) 3 (2021) 2 (2020) 10 (2019) 10 (2018) 10 (2017)	Månedlige møter. Samler pensjonister i Norheim sokn til fellesskap, hygge, foredrag/underholdning.

Kirkeringen

Ansvarlig styre: Marit Ringen (leder), Maria Misje, Marit Bore, Eldfrid Østebøvik, Liv Rasmussen (kasserer)

Antall reg. medl.	Gj.-sn. frem-møte	Antall saml. i året	Gjennomførte minnemøter: 2023: 23 2022: 12 2021: 6 2020: 11 2019: 16 2018: 14
0	15	8 (2023) 8 (2022) 3 av 8 (2021)	Tilby kvinner, både unge og eldre et åndelig og sosialt fellesskap i menigheten. Gi økonomisk støtte til menighetens arbeid og til konkrete arbeider i kirken. -Vi tar oss av minnemøter i peisestua/ menighetssalen og har kafe for beboere på sykehjemmet. -Vi ønsker å gi praktisk og økonomisk hjelp til menighetens arbeid. Minnemøtene og kollekter på møtene gjør oss i stand til dette.

Tilrettelagt for barn/unge/voksne med utviklingshemming

Tiltak ansatte har hovedansvar for gjennomføring i samarbeid med frivillige

v/ Diakoniarbeider Hilde Gudmundsen

Hva	Aktuell alders-gruppe	Ca. antall frem-møtte	Antall samlinger	Kommentar
Spesialistene	2.kl.+	4 (2023) 5 (2022) 4 (2021) 4 (2020) 4 (2019) 5 (2018) 6 (2017) 7 (2016)	16 (2023) 17 (2022) 11 (2021) 7 (2020)	KFUK-KFUM Speidergruppe. Ønsker å treffe de fleste barn med en utv. hemming i skolealder på Nord-Karmøy, men for tiden treffer en mest ungdommer. Stabilt, vellykket, fornøyde deltakere/foresatte
Lørdags-kafe	16-70	25 (2023) 18 (2022) 6 (2021) 15 (2020) 15 (2019) 12 (2018) 15 (2017) 12 (2016)	8 (2023) 8 (2022) 3 (2021) 3 (2020) normal: 10	Viktig møtepunkt for voksne med en utv. hemming fra Karmøy og Haugesund
Høsttakke-fest	16-75	80 (2023) 113 (2022) 70 (2021) 40 (2020) 50 (2019)	1 (2023) 1 (2022) 1 (2021)	Gudstjeneste med kveldsmat etterpå. Regionalt tiltak for voksne med en utviklingshemming
Weekend Nesjatun	16-30	6 (2023) 4 (2022) 4 (2021) 8 (2019) 6 (2018) 6 (2017) 7 (2016) 8 (2015)	1 (2023) 1 (2022) 1 (2021) 0 (2020) normal: 1	Regional weekend for ungdom med en utviklingshemming
HEL-kor	14-30	18 (2023) 5 (2022) 5 (2021) 5 (2020)	18 (2023) 14 (2022) 9 (2021) 3 (2020)	HEL-koret for unge i Karmøy prosti. Øvelser i Veia kirke annenhver uke. 20 deltakere, 5 med sterk tilhørighet til Norheim menighet.

Misjon

Menighetens misjonsprosjekt ble våren-21 byttet til NMS: Estland.

Misjonsutvalget og menighetsrådet ønsket å forplikte seg til å samle inn minst kr.50.000,- pr år.

I 2023 ble det totalt samlet inn ca. kr. 65.000,-

Misjonsutvalget

Björg Lodden (MR), Monika Log, Jon Egil Frette, Ragnhild Oma, Gunvor Lampe og Hilde Gudmundsen (stab)

Misjonsutvalget hadde 1 møte i 2023.

Mandat for misjonsutvalg i Norheim menighet (Vedtatt 06.10.16 / 18.02.20)

Misjonsutvalget foreslår og legger til rette for informasjon og samlinger som orienterer om misjonsprosjektet til menigheten. Samarbeidsorganisasjon for misjonsprosjektet vedtas av menighetsrådet.

1. Misjonsutvalget er ansvarlig for koordinering av alt misjonsarbeidet i menigheten og utfordres til å synliggjøre misjonsengasjementet i menigheten i samarbeid med de ulike misjonsorganisasjonene.
2. Misjonsutvalget utfordres til å finne arbeidsformer som gjør misjon aktuelt for aldersgruppen 0-18 år.
3. De frivillige i utvalget deltar i gjennomføring av misjons-arrangement i den grad de har anledning + bidrar til rekruttering av andre frivillige.
4. Misjonsutvalget sender skriftlige referat fra møtene til Norheim menighetsråd.
5. Utvalget supplerer seg selv ved behov.

Misjonsmøter:

NMS- styre: Olaug Solheim, Paul Inge Bjørhovde, Vesla Tjelle, Gunvor Lampe

Tuastad bedehus v/ Børge Thingbø / Trond Krogsæther

Hva	Gj.-sn. fremmøte	Antall saml. i året	Kommentar
Norheim NMS	25 (2023) 20 (2022) 20 (2021) 20-25 (2020) 20-25 (2019) 20 (2018)	4 (2023) 2 (2022) 3 (2021) 3 (2020) 4 (2019) 4 (2018)	Øke kjennskap til og engasjement for misjon
Tuastad bedehus	Se årsmelding for bedehuset	Fast møtedag: torsdager	Bibel og bønn, Misjonsmøter,

Aktive NMS misjonsforeninger i menigheten:

Hva	Antall reg. medl.	Gj.-sn. fremmøte	Antall saml. i året	Kommentar
Sarepta 1	10	6	Ca. 10	
Sarepta 2	6	6	Ca. 10	
TBB:	10	6	Ca. 7	
Myklebust og Myge	9	9	Ca. 10	
Moksheim og Norheim	13	10	Ca. 8	

Annet arbeid for familier og voksne

Voksenutvalget

Vibecke Bakkevig (MR)/ Turid G. Norheim , Hans Jørgen Dahl, Anders Kvinnesland, Marit Stensland,
Kateket/adm.leder: Inger Synnøve Stange

Mandat for voksenutvalg i Norheim menighet

(Vedtatt 18.02.20)

1. Voksenutvalget skal arbeide for å skape fellesskap og trosopplæring for voksne.
2. Voksenutvalget foreslår og legger til rette for arrangement som særlig er rettet mot voksne i Norheim menighet, bl.a. bibeltimer og kulturelle arrangement.
3. Voksenutvalget samarbeider med musikkutvalget om tiltak og program.
4. De frivillige i utvalget deltar i tiltak i den grad de har anledning + bidrar til rekruttering av andre frivillige.
5. Voksenutvalget sender skriftlige referat fra møtene til Norheim menighetsråd.
6. Utvalget supplerer seg selv ved behov.

Treffsted, dugnad og bibeltimer

Hva	Gj.-sn. fremmøte	Antall saml. i året	Kommentar
«Kjerring-lunsj»	10 (2023) 12 (2022) 10 (2021)	35 (2023) 35 (2022) 20 (2021)	Lunsj og prat hver onsdag i mellomstua
«Mannfolk-drøsen»	8 (2023) 8 (2022) 6 (2021)	35 (2023) 35 (2022) 20 (2021)	Lunsj og prat hver onsdag i peisestua
Onsdags-dugnad	4 (2023) 5 (2022) 4 (2021)	35 (2023) 35 (2022) 20 (2021)	
Tuastad bedehus	Se årsmelding for bedehuset	Fast møtedag: torsdager	Bibel og bønn / Misjonsmøter Basarer/loppemarked /lørdagskafeer Minikonsserter Onsdagskvelder Strikkeklubb unge voksne Turgrupper, Strikkeklubb damer
Bibeltimer	5 (2023) 10 (2022) 20 (2021) 25 (2020)	3 (2023) 6 (2022) 3 (2021) 2 (2020)	

Bibel- / mannsgrupper i menigheten

Hva	Gj.-sn. fremmøte	Antall saml. i året	Kommentar
Bibelgrupper/ husfellesskap			5-6 grupper, uformelt dannet
Manns-grupper	6-8 (g1) 4-6 (g2)	14 (g1) 10 (g2)	Sosialt og kristent fellesskap, bibelstudium Samlingskvelder, turer, felles juleavslutning for tre grupper
Åpen bibelgruppe	9	20	Fellesskap om Guds ord. Gruppen samles i Norheim kirke annenhver mandag kl.11.30

TROFAST - trosopplæring 0-18 år

Plan for trosopplæringen i Norheim menighet ble vedtatt / godkjent høsten 2016 og revidert i 2021/22. Planen er omfattende og har et detaljert tilbud for de fleste alderstrinn 0-18 år.

Hildegunn Mortveit, Mette Iren Åsheim, Thomas Halleland (MR), trosopplærere, menighetspedagog og kateket/adm.leder

Mandat for trosopplæringsutvalg 0-18 år, Norheim menighet

(Vedtatt 06.10.16 / 18.02.20)

1. Trosopplæringsutvalget drøfter årlig den vedtatte trosopplæringsplanen med fokus på 0-18 år og legger frem forslag til prioriteringer og eventuelle endringer i planene hver vår innen utgangen av mai måned. I forbindelse med dette arbeidet bes utvalget gi signaler om hva en ønsker trosopplæringsmedarbeider/menighetspedagog/ kateket skal prioritere det kommende året i sitt arbeide.
2. De frivillige i utvalget deltar i tiltak i den grad de har anledning + bidrar til rekruttering av andre frivillige.
3. Trosopplæringsutvalget sender skriftlige referat fra møtene til Norheim menighetsråd.
4. Utvalget supplerer seg selv ved behov

Tiltak ansatte har hovedansvar for gjennomføring i samarbeid med frivillige:

Menighetspedagog Ida Helland og Astrid Eidhammer,

Ungdomsprest Gisle Sørhus, Kateket/adm.leder Inger Synnøve Stange, sokneprest Geir Styve

Hva	Aktuell aldersgruppe	Aktuelle Inviterte	Antall deltakere	Antall Samlinger	Deltakertall regnet ut fra målgruppe	Kommentar
Dåps-samling	Barn/Foresatte	0 (2023) 0 (2022) 88 (2021) 79 (2020) 72 (2019) 84 (2018) 87 (2017)	62 (2023) 64 (2022) 108 (2021) 79 (2020) 74 (2019) 82 (2018) 81 (2017)		100% (2023) 80 % (2022) 123 % (2021) 100 % (2020) 104% (2019) 102% (2018) 90% (2017)	Vi kan ikke inviterer alle fødte til dåp lenger.
Babysang	0-2 år/fores.	73 (2023) 80 (2022) 162 (2021) 79 (2020) 72 (2019) 82 (2018) 87 (2017)	36 (2023) 46 (2022) 25 (2021) 29 (2020) 45 (2019) 47 (2018) 48 (2017)	24 (2023)	67% (2023) 57 % (2022) 15 % (2021) 37 % (2020) 62 % (2019) 57 % (2018) 48 % (2017)	
Krøllekveld	1-2 år	91 (2023) 81 (2022) 85 (2021) 0 (2020) 79 (2019) 81 (2018)	11 (2023) 19 (2022) 33 (2021) 0 (2020) 23 (2019) 26 (2018)	1	11 % (2023) 23 % (2022) 39 % (2021) 0 % (2020) 29 % (2019) 32 % (2018)	

Hva	Aktuell alders-gruppe	Inviterte	Antall deltakere	Antall Samlinger	Deltakertall regnet ut fra målgruppe	Kommentar
Virvel	3 år	0 (2023) 84 (2022) 82 (2021)	0 (2023) 8 (2022) 4 (2021)		0 (2023) 10 % (2022) 5 % (2021)	Ikke invitert til samlingen pga. sykdom
KnøtteKRIK	1-2 år	159 (2023) 173 (2022)	21 (2023) 12 (2022)		13 % (2023) 7 % (2022)	Kun samlinger på våren.
Kor og lek (3-5 år)	3 år	84 (2023) 84 (2022) 82 (2021) 83 (2020) 83 (2019) 89 (2018)	16 (2023) 18 (2022) 9 (2021) 14 (2020) 13 (2019) 19 (2018)	20 (2023) 29 (2022) 10 (2021) 20 (2020)	19% (2023) 21 % (2022) 11 % (2021) 17 % (2020) 16 % (2019) 11 % (2018)	
4-års markering	4 år	88 (2023) 84 (2022) 89 (2021) 84 (2020) 97 (2019) 88 (2018)	32 (2023) 25 (2022) 26 (2021) 45 (2020) 40 (2019) 44 (2018)	Tirsdag + søndag	36 % (2023) 30 % (2022) 29 % (2021) 45 % (2020) 41 % (2019) 50 % (2018)	Samling + gudstjeneste bare i okt.
Advents-samling	5 år	0 (2023) 91 (2022) 85 (2021) 95 (2020) 88 (2019) 91 (2018)	0 (2023) 6 (2022) 17 (2021) 20 (2020) 9 (2019) 23 (2018)	1	0 (2023) 7 % (2022) 20 % (2021) 21 % (2020) 10 % (2019) 25 % (2018)	Ikke invitert til samlingen pga. sykdom
Førsteklasser	6 år / 1.kl.	0 (2023) 86 (2022) 97 (2021)	0 (2023) 8 (2022) 32 (2021)	Planleggingsdag i sept.	0 (2023) 9 % (2022) 33 % (2021)	Ikke invitert til samlingen pga. sykdom og flere planleggingsdager
Dåpsklubb	1.klasse (høsten)	0 (2023) 86 (2022) 97 (2021) 0 (2020) 93 (2019) 94 (2018)	0 (2023) 8 (2022) 16 (2021) 0 (2020) 9 (2019) 8 (2018)	6 saml. + gudstj.	0 (2023) 97 % (2022) 16 % (2021) 0 % (2020) 10 % (2019) 9 % (2018)	Ikke invitert til samlingen pga. sykdom
Påske-samling	8 år	100 (2023) 94 (2022) 92 (2021) 0 (2020) 94 (2019) 85 (2018) 120 (2017)	21 (2023) 31 (2022) 42 (2021) 0 (2020) 22 (2019) 26 (2018) 29 (2017)	1	21% (2023) 33 % (2022) 46 % (2021) 0 % (2020) 22 % (2019) 31 % (2018) 24 % (2017)	

Hva	Aktuell alders-gruppe	Inviterte	Antall deltakere	Antall Sam-linger	Deltakertall regnet ut fra målgruppe	Kommentar
Tårnagent-helg	3.klasse	93 (2023) 92 (2022) 90 (2021) 96 (2020) 86 (2019) 122 (2018) 78 (2017)	29 (2023) 39 (2022) 34 (2021) 17 (2020) 40 (2019) 34 (2018) 33 (2017)	Lørdag + søndag inkl. gudstj.	31 % (2023) 42 % (2022) 90 % (2021) 18 % (2020) 47 % (2019) 28 % (2018) 33 % (2017)	
Drage-kjemperne	4.klasse	0 (2023) 92 (2022) 90 (2021) 96 (2020)	0 (2023) 22 (2022) 15 (2021) 21 (2020)	Lørdag + søndag inkl. gudstj.	0 (2023) 24 % (2022) 17 % (2021) 22 % (2020)	Flyttes fra høst til vår, derfor ikke noe i 2023
TTK: Trofast Tweens-Klubb	4.-7. Klasse 9-11 år	277 (2023) 281 (2022) 273 (2021)	49 (2023) 56 (2022) 29 (2021)	30 Onsdager kl.13.30-15.30	18 (2023) 20 % (2022) 11 % (2021)	
Kode B	5.klasse	92 (2023) 96 (2022) 88 (2021) 121 (2020) 81 (2019) ? (2018)	18 (2023) 2 (2022) 28 (2021) 20 (2020) 22 (2019) 0 (2018)	1 samling på planleg. dag i jan.	20 % (2023) 2 % (2022) 32 % (2021) 17 % (2020) 27% (2019) avlyst (2018)	
Lys Våken	6. og 7.klasse	188 (2023) 184 (2022) 210 (2021) 0 (2020) 181 (2019) 217 (2018)	12 (2023) 20 (2022) 34 (2021) 0 (2020) 28 (2019) 34 (2018)	1	6 % (2023) 8 % (2022) 16 % (2021) 0 % (2020) 15 % (2019) 11 % (2018)	
Sport og sprell og kjerke-gospel	14 – 18 år	561 (2023) 482 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 496 (2019) 512 (2018)	17 (2023) 15 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 90 (2019) 90 (2018)	1	3 % (2023) 3 % (2022) 0 % (2021) 0 % (2020) 18 % (2019) 18 % (2018)	
Konfirmant er	14-15 år	85 (2023) 103 (2022) 121 (2021) 92 (2020) 104 (2019) 88 (2018) 102 (2017)	68 (2023) 81 (2022) 107 (2021) 81 (2020) 84 (2019) 67 (2018) 84 (2017)	60 t. undervisning	80% (2023) 79 % (2022) 88 % (2021) 88 % (2020) 81 % (2019) 76 % (2018) 82 % (2017)	

Hva	Aktuell aldersgruppe	Inviterte	Antall deltakere	Antall Samlinger	Deltakertall regnet ut fra målgruppe	Kommentar
MILK	10. klasse	(2023) (2022) 88 (2021) 97 (2020) 90 (2019) 101 (2018) 123 (2017) 105 (2016)	0 (2023) 0 (2022) 7 (2021) 7 (2020) 8 (2019) 7 (2018) 8 (2017) 4 (2016)	6 saml. / 30 timer. Weekendplan legge Ung Messe og praksis.	0 % (2023) 0 % (2022) 8 % (2021) 7 % (2020) 9 % (2019) 7 % (2018) 7 % (2017)	
LiV 1 og 2 og 3	1.+2.+3 . vgs		6 (2023) 5 (2022) 7 (2021) 8 (2020) 8 (2019) 11 (2018) 10 (2017) 4 (2016)	ca 85 timer undervisning, praksis og Ung Messe (liv 1)		

Barne- og ungdomsarbeid drevet av frivillige / ansatte

Hva	Antall reg. medl.	Gjen.sn. fremmøte	Antall saml. i året	Kommentar
Norheim KFUK-KFUM-speidere Norges KFUK/KFUM - speidere 4 grupper	76 (2023) 69 (2022) 64 (2021) 60 (2020) 71 (2019) 66 (2018) 85 (2017) 87 (2016)	60 (2023) 50 (2022) 47 (2021) 55 (2020) 65 (2019) 66 (2018) 70 (2017) 70 (2016)	75 (2023) 70 (2022) 81 (2021) 40 (2020) 85 (2019) 85 (2018) 87 (2017) 85 (2016)	Drive speiderarbeid i tråd med forbundets program og metoder for: Oppdagere: 2-3 klasse : 19 stk /15 gj.sn. / 15 samlinger Stifinnere: 4-5 klasse : 21 stk /15 gj.sn. / 14 samlinger Vandrere: 6-10 klasse : 20 stk /14 gj.sn. / 20 samlinger Spesialister: : 4 stk /3 gj.sn. / 12 samlinger Barn og unge fra 2. klasse med en utviklingshemming. God drift i alle enheter. Vi har fått større oppslutning om lysmessen enn tidligere. Lederne er stabile.
KRIK Norheim	4 (2023) 10 (2022) 4 (2021) 6 (2020) 12 (2019) 16 (2018)	0 (2023) 4 (2022) 2 (2021) 13 (2020) 10-12 (2019) 15 (2018)	0 (2023) 18 (2022) 14 (2021) 10 (2020) 20 (2019) 20 (2018)	Ingen aktivitet 2023 Kun KRIK-konfirmanter. Bevare, inspirere og vinne idrettsfolk til kristent liv både i idrettslag og menighet.
Nytt Liv Ten Sing Norges KFUK/KFUM	12 (2023) 17 (2022) 16 (2021) 15-20 (2020) 30 (2019) 30 (2018) 40 (2017) 30 (2016)	8 (2023) 13 (2022) 17 (2021) 20 (2020) 30 (2019) 30 (2018) 40 (2017) 30 (2016)	25 (2023) 36 (2022) 28 (2021) 20+2 (2020) 35+2 (2019) 35+2 (2018) 35+2 (2017) 35+2 (2016)	Opprettholde et godt og sunt kristent ungdomsarbeid. Og få flere/beholde konfirmanter i arbeidet. Øvelsesweekend/bli kjent-tur, faste øvelser og arrangement som sport og sprell og "Good Night". Årlig forestilling/konsert. Sosiale happenings i pausene og etter 1. mai. Inkludere og engasjere konfirmanter i kiosk, ha aktiviteter osv.

Hva	Antall reg. medl.	Gjen.sn. fremmøte	Antall saml. i året	Kommentar
Norheim KFUK-KFUM Norges KFUK/KFUM	12 (2023) 13 (2022) 12 (2021) 11 (2020) 12 (2019) 12 (2019) 20 (2018) 11 (2017)	På leder-samlin. 20 (2023) 0 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 20 (2019) 25 (2018) 25 (2017)	Leder-samlinger 2 (2023) 0 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 2 (2019) 1 (2018) «Min sang» 2 (2019)	Formålet er å hjelpe mennesker til en levende tro på Jesus Kristus. Visjon: Vi får utrolige ting til å skje ved å være en åpen kristen organisasjon som jobber for å utvikle kristne, modige og kreative mennesker. Støtte ulike enheter. Norheim KFUK-KFUM ønsker å utvikle og ta ansvar for det hele mennesket med ånd, sjel og kropp, og utfordre til aktiv tjeneste i kirke og samfunn, nasjonalt og internasjonalt.
Norheim søndags-skole Norsk søndags-skole-forbund	0 (2023) 0 (2022) 0 (2021) 7 (2020) 14 (2019) 7 (2018) 15 (2017) 27 (2016)	0 (2023) 0 (2022) 4 (2021) 7-10 (2020) 6 (2019) 8 (2018) 10 (2017) 15 (2016)	0 (2023) 0 (2022) 3 (2021) 6 (2020) 17 (2019) 24 (2018) 27 (2017) 29 (2016)	Nedlagt vår 2022 Målet er som alltid "Jesus til barna". Målet er også å få enda flere betalende medlemmer og opprettholde antall samlinger.
Kor og lek /Barnegospel : Fra høsten-23: 2-5 år (Før 4-5 år) Norges KFUK/KFUM	38 (2023) 0 (2022) 25 (2021) 19 (2020) 47 (2019) 66 (2018) 53 (2017) 72 (2016)	15 (2023) 0 (2022) 10 (2021) 20 (2020) 35 (2019) 35 (2018) 30-40 (2017) 30-40 (2016)	20 (2023) 0 (2022) 14 (2021) 16 (2020) 20 (2019) 28 (2018) 27 (2017) 24 (2016)	Se tall for Kor og lek tidligere i årsmelding Samlingene gikk parallelt med KnøtteKRIK inntil våren-23 og avsluttes felles med frilek og påsmurt skive til kvelds. Norheim barnegospel ble lagt ned 2020/2021 2020: 10 BG 9 Kor/lek 2019: 19 BG 28 Kor/lek 2018: 16 BG 40 Kor/lek 2017: 13 BG 40 Kor/lek 2016: 24 BG 46 Kor/lek
FormiTua (tidl. Tuastad jente-forening)	0 (2023) 0 (2022) 10 (2021) 10 (2020) 12 (2019) 12 (2018) 23 (2017)	0 (2023) 0 (2022) 8 (2021) 8-9 (2020) 8-9 (2019) 8-9 (2018) 14 (2017)	0 (2023) 0 (2022) 6 (2021) 10 (2020) 16 (2019) 16 (2018) 15 (2017)	Ikke i gang 2022 og 2023 For jenter og gutter fra 1.-7.kl. Hobbyaktiv. / andakt / loddtrekning. Basar i sept.

Samarbeid med barnehager og skoler

Hva	Antall deltakere	Antall Samlinger	Kommentar
Påskebesøk i barnehagene		6 (2023) 6 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 8 (2019)	Hilde Gudmundsen besøkte avdelinger i barnehagen.
Advents-vandring	231 (2023) 220 (2022) 0 (2021) 128 (2020) 185 (2019) 250 (2018) 230 (2017) Ca. 300 (2016) 302 (2015)	8 (2023) 8 (2022) 0 (2021) 5 (2020) 9 (2019)	Avdelinger med de eldste barna i barnehagene blir invitert til adventsvandring og julespill i kirken. Hele staben er med og har oppgaver og roller.
Skole guds-tjenester	1909 (2023) 1903 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 2446 (2019) 2272 (2018) 1912 (2017)	4 (2023) 4 (2022) 0 (2021) 0 (2020) 5 (2019) 5 (2018)	Jul: Kveldsgudstjeneste for Kolnes og Norheim som og har med foreldre. Mykje har for elever/lærere kl.09.00 en formiddag. Vormedal har for elever/lærere en kveld. Påske: Norheim har for elever/lærere/ noen foreldre

Norheim 07.04.24

Rune Thorland

Leder, Norheim menighetsråd

Inger Synnøve Stange

Daglig leder, Norheim menighet